

**Dropsen ApS**  
**Vejers Havvej 68a, 6853 Vejers**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 58 42 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

**Bettina Damsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dropsen ApS Vejers Havvej 68a 6853 Vejers
	Telefon: 75277677
	CVR-nr.: 27 58 42 76
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bettina Damsgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Bettina Damsgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor handel og produktion samt restaurations- og cafédrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.227.524</b>	<b>2.027.380</b>
2 Personaleomkostninger	-1.658.972	-1.644.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.714	-45.440
<b>Driftsresultat</b>	<b>502.838</b>	<b>337.597</b>
Andre finansielle indtægter	27.525	16.102
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.109	-7.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.254</b>	<b>345.795</b>
4 Skat af årets resultat	-114.412	-76.644
<b>Årets resultat</b>	<b>403.842</b>	<b>269.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	253.842	119.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>403.842</b>	<b>269.151</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.491	281.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.491</u>	<u>281.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>215.491</u></b>	<b><u>281.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	392.485	471.203
Varebeholdninger i alt	<u>392.485</u>	<u>471.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.531	989.009
Andre tilgodehavender	71.910	7.515
Periodeafgrænsningsposter	763	728
Tilgodehavender i alt	<u>1.320.204</u>	<u>1.025.943</u>
Likvide beholdninger	<u>840.955</u>	<u>345.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.553.644</u></b>	<b><u>1.842.896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.769.135</u></b>	<b><u>2.124.101</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	1.340.700	1.086.858
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.740.700</u></b>	<b><u>1.486.858</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.000	8.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.237	44.839
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.412	68.134
	Anden gæld	856.786	516.270
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.021.435</u></b>	<b><u>629.243</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.021.435</u></b>	<b><u>629.243</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.769.135</u></b>	<b><u>2.124.101</u></b>
1	Bruttofortjeneste		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Under bruttofortjeneste indgår Covid-19 kompensation med +366 tkr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.622.679	1.605.151
Andre omkostninger til social sikring	15.431	15.431
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.862</u>	<u>23.761</u>
	<b><u>1.658.972</u></b>	<b><u>1.644.343</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.109</u>	<u>7.904</u>
	<b><u>12.109</u></b>	<b><u>7.904</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	115.412	68.134
Regulering af udskudt skat	<u>-1.000</u>	<u>8.510</u>
	<b><u>114.412</u></b>	<b><u>76.644</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	357.813	42.199
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>315.614</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>357.813</u></b>	<b><u>357.813</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-76.608	-31.168
Årets af-/nedskrivninger	<u>-65.714</u>	<u>-45.440</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-142.322</u></b>	<b><u>-76.608</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>215.491</u></b>	<b><u>281.205</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.086.858	967.707
Årets overførte overskud eller underskud	253.842	119.151
	<u>1.340.700</u>	<u>1.086.858</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bettina Damsgaard Holding ApS, CVR-nr. 27507360 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bettina Damsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-548345935512

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-12 09:27:21Z

NEM ID 

## Bettina Damsgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-548345935512

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-12 09:27:21Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-14 06:03:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EGSHW-P013P-H2E0V-OKJIC-BT4D8-NPLN2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>